Lista de Pontuacdes

40

or

161

161

161

161

61

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

161

Cidade
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga
Ibitinga

Ibitinga

Centro
Paula Souza

Unidade

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

Escola Técnica Estadual Ver e Vice Prefeito
Sérgio da Fonseca

GOVERNO DO ESTADO

Matricula

17910

290123

22456

22456

19331

22447

17913

17913

44784

17913

39252

22322

39252

39252

22450

39255

17919

22450

34466

44790

14354

34466

44792

44790

39253

44786

34464

34464

44786

16325

16325

44785

39253

42896

Docente

ISABEL RENATA MORSELLI

GLAUCIA MARIA JARDIM

SERGIO ROBERTO DERI

SERGIO ROBERTO DERI

RANDAL ANTONIO MATTEUCCI

NILSON JOSE AUGUSTINI

VIVIANA FRANCISCHINI TROVA

VIVIANA FRANCISCHINI TROVA

GUSTAVO DE SOUZA GABRIEL

VIVIANA FRANCISCHINI TROVA

MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA

LUCIANO SBRAGI CRECENTE

MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA

MARCELO APARECIDO ALONSO GARCIA

ROGERIO PIZIl DE OLIVEIRA

FULVIO JORGE ZANIBONI

OSEAS TELES DOS SANTOS

ROGERIO PIZIl DE OLIVEIRA

PATRICIA POLONI CAPELATTO FERREIRA

ANA PAULA GOMES BAPTISTA

MARCIA REGINA SERESUELA ZUGLIANI

PATRICIA POLONI CAPELATTO FERREIRA

KARINA ANGELUCCI DE OLIVEIRA

ANA PAULA GOMES BAPTISTA

THIAGO HENRIQUE CATALANO

ROBERTO ANTONIO CORREA

MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO

MARIA TERESA CARVALHO VELLUDO

ROBERTO ANTONIO CORREA

IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM

IRIANI APARECIDA NORATO MELHEM

LEANDRO SPANGHERO

THIAGO HENRIQUE CATALANO

FLAVIA MARIA DE AQUINO MARTINS

44787 JULIANA MANGILI CANO MOREALE

57852

44791

62049

64449

42856

62049

57852

62060

55144

55144

62164

68720

62164

60571

68847

66336

69066

67667

68817

67172

66005

66079

66012

68228

68744

68850

67998

68255

RONAN ADRIEL ZENATTI

CESAR DIEGO SANDOVAL MAS URTADO

ELDER DE LIMA

FABIO GERONIMO MOTA DINIZ

MARIA GABRIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ELDER DE LIMA

RONAN ADRIEL ZENATTI

MAYARA REGINA DOS SANTOS RUY FIGUEIRA

RENATO DE SOUZA GABRIEL

RENATO DE SOUZA GABRIEL

MARCOS CELERINO DA FONSECA

KARIME PECHUTTI FANTE

MARCOS CELERINO DA FONSECA

HELDER JOSE CONSTANTINO VICTOR

ALEXANDRE MOURA RODRIGUES

CLAUDIO DAMASCENO PAVANI

ANA EMILIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY

ISABEL GUIMARAES VIEIRA DE SOUZA

ANA CLAUDIA CIRINO BARIZAN

SHAYENE CYNTHIA ANDRADE DE ALMEIDA

LIDIANA PASSOS BRAGA

LUCAS MATHEUS GOMES DA SILVA

MARCIO LUCAS DOS SANTOS

MARCEL TORRES DE LIMA

DIEGO MARTINELLI GOMES DA SILVA

RICARDO SOARES DA SILVA

BRUNA DE OLIVEIRA FORTUNATO

DENYS GUEDES DOS SANTOS

Titulacio

Ciéncias Sociais (LP)

Ciéncias Biologicas (LP)

Administracdo de Empresas

Matemitica (LP)

Administracdo

Tecnologia em Processamento de Dados
Letras com Habilitaéo em Portugués e
Espanhol (LP)

Letras com Habilitaéo em Portugués e Inglés

Direito

Pedagogia (LP)

Letras com Habilitacdo em Portugués/ Inglés e

Respectivas Literaturas (LP)
Tecnologia em Processamento de Dados
Letras com Habilitagéo em Portugués e
Espanhol (LP)

Pedagogia (LP)

Tecnologia em Processamento de Dados
Administragio

Tecnologia em Processamento de Dados
Administragdo

Letras com Habilitagéo em Inglés (LP)
Administragdo

Educagdo Fisica (LP)

Pedagogia (LP)

Comunicagéo Social com Habilitagio em
Publicidade e Propaganda

Pedagogia (LP)

Comunicagéo Social com Habilitagio em
Publicidade e Propaganda

Ciéncias com Habilitagdo em Matemtica (LP)
Letras com Habilitaéo em Portugués e Inglés
Lp)

Pedagogia (LP)

Fisica (LP)

Educagdo Artistica com Habilitacéo em Artes
Plasticas (LP)

Comunicagdo Visual

Tecnologia em Processamento de Dados
Sociologia (LP)

Letras (LP)

Desenho Industrial - Habilitagdo em
Programagéo Visual

Tecnologia em Informatica - Modalidade (de)
Gestao Financeira

Ciéncias Econdmicas

Administragio

Letras com Habilitaéo em Portugués (LP)
Psicologia

Pedagogia (LP)

Pedagogia (LP)

Quimica (LP)

Ciéncias Juridicas e Sociais

Direito

Matemitica (LP)

Geografia (LP)

Sistemas de Informagao

Historia (LP)

Educagdo Fisica (LP)

Ciéncias Biologicas (LP)

Ciéncias Biologicas (LP)

Letras - Lingua Portuguesa e Inglesa (G/LP)
Ciéncias Biologicas (LP)

Quimica (LP)

Tecnologia em Informatica para (@) Gestao de
Negocios

Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de
Sistemas

Ciéncias Contabeis

Direito

Tecnologia em Produgio Industrial

Ciéncias Contabeis

Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de

Sistemas

Engenharia da(de) Producio

Contr

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

IND

LUc/Grad

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Licenciado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

Graduado

Ano

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Pontos

680,08

607,256

590,1

573,02

560,82

555,58

542,49

542,49

542,02

536,49

527,96

520,37

517,16

505

487,54

485,81

483,84

474,14

473,41

473,4

466,2

465,38

453,29

451,4

447,25

447,03

443,06

437,06

433,83

433,54

433,54

432,08

430,85

421,244

420,68

398,41

385,9

380,49

369,82

369,25

368,49

366,25

362,83

360,01

360,01

327,046

326,73

317,446

290,33

269,45

330,19

317,47

298,38

278,49

222,86

344,35

284,815

283,84

279,65

275,35

271,884

268,85

265,65

Status

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
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